

Informacja prasowa

Andrychów, 14 czerwca 2018 r.

Główni akcjonariusze TXM deklarują chęć wsparcia Spółki kwotą minimum 25 mln zł

TXM Textilmarket, polska sieć dyskontów odzieżowych, ogłosił chęć pozyskania finansowania w celu przyspieszenia realizacji planu naprawczego. W związku z tym Spółka planuje emisję akcji oraz obligacji zamiennych na akcje. Będą one w pierwszej kolejności skierowane do wszystkich obecnych akcjonariuszy TXM. Zarówno Redan, jak i 21 Concordia zapowiedziały udział w emisji akcji oraz objęcie oferowanych obligacji. Cena emisyjna nowych akcji, jak i konwersji obligacji ma wynieść 2zł za akcję, co jest poziomem istotnie wyższym od obecnego kursu akcji TXM.

- Widząc pierwsze obiecujące efekty ponad półrocznej pracy nowego Zarządu, zdecydowaliśmy się, że chcemy przyspieszyć tempo działania, do czego niezbędne są nam dodatkowe środki. Jesteśmy bardzo zadowoleni z faktu, iż główni akcjonariusze całkowicie popierają naszą wizję i wyrażają zainteresowanie wsparciem finansowym Spółki. Pomimo wyłączenia prawa poboru związanego z koniecznością szybkiego tempa prac, proponujemy wszystkim akcjonariuszom Spółki uczestnictwo w projekcie – mówi Marcin Gregorowicz, Prezes Zarządu TXM S.A.

- Planowana emisja w całości wzmocni nasz kapitał obrotowy, co zdecydowanie pozytywnie wpłynie m.in. na naszą współpracę z naszymi Partnerami handlowymi i moce zakupowe, a przez to bezpośrednio przyczyni się do osiągania lepszych wyników w kolejnych miesiącach. Dokapitalizowanie Spółki istotnie zwiększa prawdopodobieństwa sukcesu TXM – dodaje Marcin Łuzniak, Wiceprezes Zarządu TXM, Dyrektor Finansowy.

Kluczowe decyzje odnośnie pozyskania finansowania zostaną podjęte na NWZA zwołanym na 10 lipca. TXM planuje wyemitować maksymalnie 4.287.999 nowych akcji serii G, a także uchwalić kapitał warunkowy w postaci emisji obligacji zamiennych serii A, który będzie mógł być wykorzystany do konwersji obligacji na maksymalnie 10.500.000 akcji serii H. Zgodnie z projektami uchwał na NWZA, pomimo wyłączenia prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy zarówno akcje, jak i obligacje zamienne zostaną w pierwszej kolejności skierowane do aktywnych akcjonariuszy, którzy będą obecni na NWZA. Redan oraz 21 Concordia zadeklarowały udział w emisji, widząc szansę na szybszą poprawę wyników Spółki.

– Zarząd TXM ma nasze pełne wsparcie – znamy założenia planu na odbudowanie rentowności i wierzymy, że zostanie on zrealizowany w 100%. By przyspieszyć ten proces, zadeklarowaliśmy chęć wsparcia finansowego Spółki – komentuje Bogusz Kruszyński, Prezes Zarządu Redan S.A.

TXM S.A. – informacje o spółce

TXM S.A. jest właścicielem 394 sklepów dyskontowych TXM o łącznej powierzchni 105,4 tys. m² zlokalizowanych na terenie całego kraju oraz za granicą – w Rumunii i na Słowacji. Prowadzi także sprzedaż internetową przez e-sklep www.txm.pl. Sklepy TXM oferują swoim klientom szeroką gamę odzieży oraz innych artykułów tekstylnych i gospodarstwa domowego, w dobrej jakości i w konkurencyjnych cenach. TXM S.A. działa na rynku od 1989 r., od samego początku swojego istnienia działa w branży tekstylnej. TXM S.A. od grudnia 2016 r. jest spółką publiczną, notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Więcej informacji www.txmsa.pl.

Dodatkowych informacji udziela:

Marek Bugdoł

InnerValue Investor Relations

m.bugdol@innervalue.pl

+48 575 896 041